



Widelec stołowy Amefa linia LIVORNO 157600B000320

Producent: Amefa

Nr referencyjny: 157600B000320

Cechy produktu

Linia: LIVORNO

Długość (mm): 198

Grubość (mm): 2

Materiał wykonania: 18/0

Ilość sztuk w opakowaniu: 12

Waga (g): 34

Zoptymalizuj swój serwis – wybierz doskonały widelec

Szukasz wysokiej jakości sztućców, które przetrwają próbę czasu w Twojej restauracji lub hotelu? Widelec stołowy Amefa linia LIVORNO 157600B000320 to idealne rozwiązanie, łączące elegancję z wyjątkową trwałością. Zapewniamy Ci, że ten produkt spełni Twoje oczekiwania, oferując niezawodność i stylowy wygląd, który podniesie prestiż Twojego lokalu.

Niezawodność, na której możesz polegać

Wiesz, jak ważne jest posiadanie sprzętu, który wytrzyma codzienne obciążenia. **Widelec Amefa LIVORNO** został zaprojektowany z myślą o profesjonalnym użytkowaniu. Wykonany z wysokiej jakości stali nierdzewnej 18/0, jest wyjątkowo odporny na korozję i uszkodzenia mechaniczne. Oznacza to mniej wymian i oszczędność w dłuższej perspektywie. To inwestycja, która zwróci się w postaci niezawodności i trwałości.

Elegancja, która zachwyci Twoich gości

Prezentacja potraw to klucz do sukcesu. Estetyka ma znaczenie. Subtelny design widelca Amefa LIVORNO doda klasy każdemu nakryciu stołu. **Wyważona waga (34g) oraz idealna długość (198mm)** zapewniają komfort użytkowania, zarówno dla gości, jak i personelu. Subtelna linia LIVORNO nadaje im elegancji, a jednocześnie dyskretniej prostoty, doskonale komponując się z różnymi stylami aranżacji.

Praktyczne rozwiązania dla Twojej restauracji

- **Grubość 2 mm:** gwarantuje solidność i wytrzymałość, minimalizując ryzyko uszkodzeń.
- **12 sztuk w opakowaniu:** optymalna ilość do wyposażenia restauracji lub cateringu.
- **Łatwość czyszczenia:** gładka powierzchnia ułatwia utrzymanie higieny.

Dzięki tym cechom, widelec Amefa LIVORNO to idealne rozwiązanie dla wymagających szefów kuchni i osób zarządzających lokalami gastronomicznymi. Oszczędzasz czas i pieniądze dzięki jego trwałości. Zapewniasz jednocześnie swoim gościom komfort i wysoki standard obsługi.

Zrób strategiczny krok w kierunku doskonałości

Nie czekaj dłużej. Zamów już dziś **widelec stołowy Amefa linia LIVORNO 157600B000320** i ciesz się perfekcją w każdym szczególe. Inwestuj w jakość, która zapewni Ci zadowolenie i sukces.